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F-43

パネル用広角度計器 QXシリーズ

力率計（トランスデューサ形、位相弁別方式、時分割乗算方式） 新JIS規格対応

製品一覧

定格を超える場合には、110V 5A計器の本体に、計器用
変流器（別売）、計器用変圧器を接続して使用していた
だくことになります。別売の計器用変流器CTシリーズ
につきましてはF-53ページをご参照ください。
また、110V 1A、220V 1Aの計器も製作可能です。詳細
は、弊社販売員へお問い合わせください。

定格

単相

三相

動作原理

トランスデューサ形
位相弁別方式

トランスデューサ形
時分割乗算方式

－

3線

4線

110V 5A
220V 5A
110V 5A
220V 5A
110V 5A
220V 5A
110V 5A
220V 5A

－

平衡

不平衡

不平衡

¥34,000

¥120,500

¥34,000

¥120,500

QX80シリーズ

タイプ名

QX80P11
QX80P12
QX80PB31
QX80PB32
QX80PU31
QX80PU32
QX80PU41
QX80PU42

標準価格
（税別）

QX110シリーズ

タイプ名

QX110P11
QX110P12
QX110PB31
QX110PB32
QX110PU31
QX110PU32
QX110PU41
QX110PU42

標準価格
（税別）

計器用変流器（CT）、計器用変圧器（VT）

備考 現在弊社では、計器用変圧器のお取り扱いをしておりません。

備考 QX80シリーズは、外付けトランスデューサが付属されます。（QX110シリーズは、トランスデューサ内蔵）

パネル用広角度計器の力率計は、トランスデューサを用
い、各種定格電圧に対応した製品からお選びいただけ
ます。
QX80シリーズ（QX80P1,QX80PB3以外）はトランス
デューサを外付け接続するタイプで、QX110シリーズは
トランスデューサを内蔵するタイプです。

外付けトランスデューサ

外形寸法は、F-59ページをご参照ください。

標準目盛

LEAD 0.5～1.0～0.5LAGとなります。

概略質量
（g）
450
450
500
530

指定
記号
11
12
B31
B32
U31
U32
U41
U42

定格

－

平衡
回路用
不平衡
回路用
不平衡
回路用

単相

三相

－

3線

4線

定格

－
平衡
不平衡
不平衡

単相
三相

－
3線

4線

110V
220V
110V
220V
110V
220V
110V
220V

5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A
5A

概略消費電力（MAX.）
電圧側各相 電流側各相

周波数

指定

50/60Hz
共用
指定

指定

電圧側

－

平衡

不平衡

不平衡

電流側

－

平衡

不平衡

不平衡

0.6VA
1.1VA
0.6VA
1.1VA
1.7VA

2.0VA

0.9VA

1.0VA

1.5VA

定格

備考 三相4線式の場合は、定格電圧は線間電圧を表します。
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F-44

パネル用広角度計器 QXシリーズ

接続図（QX80P, QX110Pシリーズ）

接続図（QX80Pシリーズ）

接続図（QX110Pシリーズ）
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